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Başvekâlet teşkilâtı hakkında kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 28/IV/1937 - Sayı : 3591) 

No. Kabul tarihi 
3154 19 - IV -1937 

BÎRİNCİ MADDE — Başvekâlet teşkilâtı bir müsteşarın idaresi altında müs­
teşar muavinliği, hususî kalem müdürlüğü, kararlar, neşriyat ve müdevvenat, 
yazı işleri, arşiv dairesi, sicil ve daire, evrak ve levazım müdürlüklerinden 
mürekkebdir. 

İKİNCİ MADDE — Başvekâlet dairesi memurlarına aid teşkilât kadrosu ili­
şik cetvelde gösterilmiştir. Bu kadroda yazılı memuriyetlerden birinde daha 
küçük derecede bir memurun istihdamı da caizdir. Bu takdirde bu memura 1452 
sayılı kanunun müsaid olduğu derecenin maaşı verilir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Müsteşar, müsteşar muavini, hususî kalem müdürü, 
kararlar, neşriyat ve müdevvenat, yazı işleri, arşiv daireleri müdürlerile sicil 
ve daire, evrak ve levazım müdürleri Başvekilin inhası ve Reisicumhurun tasdi-
kile, bunların haricinde kalan memurlar müsteşarın inhası ve Başvekilin tasdi-
kile tayin olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Başvekâlete aid işlerin bu daire ve müdürlüklere 
taksimi ve bu işlerin nasıl görüleceği bir nizamname ile tesbit ve tayin olunur. 

BEŞÎNCt MADDE — Bu kanunun meriyetinden sonra Başvekâlet teşkilâ­
tına alınacak memurlar yüksek bir mektebden mezun bulunmazlarsa yedinci de­
receden joıkarı memuriyetlere tayin olunamazlar. Halen müstahdem bulunanla­
rın 1452 sayılı kanun hükümlerine göre mükteseb hakları mahfuzdur. 

ALTINCI MADDE — Başvekâlet teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 20 mayıs 
1933 tarih ve 2187 sayılı kanun mülgadır. 

YEDİNCİ MADDE — Bu kanun 30 mayıs 1937 tarihinden muteberdir. 
SEKİZİNCİ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Başvekil ve Maliye 

vekili memurdur. 

22 nisan 1937 

CETVEL 
Derece Memuriyetin nevi Aded Maaş 

1 Müsteşar 1 150 
3 » muavini 1 100 



No. 3154 
Derece 

5 Müdür 
9 Şef 

10 Memur 
11 » 
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Memuriyetin nevi 

Hususî kalem müdürlüğü 

Aded 

1 
1 
1 
1 

â8- IV -1937 
Maaş 

80 
40 
35 
30 

Kararlar dairesi 
5 
7 
9 

10 
14 
14 

5 
7 
7 
9 
9 

10 
11 
12 
14 
14 

5 
8 

11 
14 

Müdür 
» muavini 

Şef 
Memur 
Daktilo kâtib 
Dosya memuru 

Neşriyat ve 
Müdür 

» muavini 

müdevvenat dairesi 

» * » (mütercim) 
Şef 
Hesab memuru 
Neşriyat memuru 
Dosya memuru 
Memur 

» 
Daktüo kâtib 

Yazı 
Müdür 

» muavini 
Memur 
Daktilo kâtib 

işleri dairesi 

1 
1 
2 
2 
2 
1 

9 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

11 

1 
1 
1 
1 

80 
55 
40 
35 
20 
20 

80 
55 
55 
40 
40 
35 
30 
25 
20 
20 

80 
45 
30 
20 

Arşiv dairesi [I] 
5 Müdür 
7 » 

10 Memur 
muavini 

80 
55 
35 

[I] İcabında ve beş sene içerisinde bu daire kadrosuna 
dahil memuriyetlerin maaş ve emsal hâsılının tutarı ücret 
olarak verilmek suretile memur tayin edilebilir. 



No. 3154 
Derece 

12 Memur 
14 Kâtib 
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Memuriyetin nevi 

Sicil ve daire müdürlüğü 
5 Müdür 
9 » muavini 

11 Memur 
14 Daktüo kâtib 

Aded 

2 
1 

7 

1 
1 
1 
1 

28-IV-1937 
Maaş 

25 
20 

80 
40 
30 
20 

Evrak ve levazım müdürlüğü 
5 Müdür [I] 
9 Şef ve mutemed 
9 Şef 

11 Dosya memuru 
12 Memur 

[I] Ayniyat muhasibidir. 

1 
1 
1 
1 
4 

80 
40 
40 
30 
25 

8 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezke­
renin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cild ve sayıfa numaralan 

20-

22 -
Cild 

16 
17 

IV 

IV 

-1937 

-1937 
Hayıfa 
160 
28,53: 

ve 

ve 
! 

•54, 

1, 

1 

69 

1/699 

294 




